
SEMAINE DU 13/05/2024 AU 17/05/2024
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Poisson meunière
citron

Duo de courgettes
Potatoes

Yaourt nature

Beignet choco-noisette

Betteraves
vinaigrette*

Steak haché
Galette végétarienne

sauce tomate

Ratatouille
Semoule

Suisses sucrés

Salade 
tomate concombre

Poulet curry
Boulettes végétariennes

sauce curry
Riz

Yaourt vanille

Saumon
sauce crème

citron

Épinards à la crème
Penne

emmental râpé

Gouda

Pomme
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Lait

Marbré

Compote

Yaourt sucré

Baguette
beurre

Jus de pomme

Lait chocolat

Brioche

Pomme

Mimolette

Baguette

Banane  

Suisses fruités

Gâteau pépites 
de chocolat

Poire

LUNDI VENDREDIJEUDIMARDI MERCREDI

Omelette

Carottes
Petits pois

Bûchette vache chèvre

Ananas

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

enus des écoles et des centres de loisirs

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"



Allergènes
13/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Compote pomme Purée de fruits

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Lait nature Lait de vache Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Potatoes Potatoes

Yaourt nature Yaourt nature Lait

14/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Ananas BIO Ananas

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes Bio Carotte

Jus de pomme Jus de fruit/légume

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin,
Huile

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

15/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Pomme Pomme

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Steak haché de boeuf VBF Steak haché

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

16/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Concombre Concombre

Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge Emincé de poulet

Mimolette Mimolette Lait

Riz créole Sel fin, Riz indica

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille au lait entier de la ferme de
Sigy (77) Yaourt aromatisé Lait

17/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, emmental râpé Fromage Lait

Cake aux pépites de chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Filet de saumon Label Rouge Saumon Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Poire Poire

Pomme Bio Pomme

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Épinards à la crème Epinard, Crème fraîche Lait




